

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Triunfo  
Prefeitura Municipal de Triunfo  
Pregão Eletrônico - 172/2023

## Resultado da Homologação

**0002 - Furadeira parafusadeira de impacto com bateria 20V motor brushless bivolt com carregador de bateria carga rápida e bateria reserva - SCD711 - Valor Referência: 1.074,4500**

| Fornecedor          | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|---------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| R. P FERRAGENS LTDA | SCD711 | 1,0000 Unidade | 828,9000    | 828,9000    | Homologado em<br>23/10/2023 10:23:55<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0003 - Bolsa para ferramentas 37 bolsos, alça de ombro ajustável - BL 008 - 35.40.300.008 - Valor Referência: 365,7000**

| Fornecedor                          | Modelo                 | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|-------------------------------------|------------------------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| DIEGO DUTRA DE DUTRA<br>04701723045 | BL 008 - 35.40.300.008 | 2,0000 Unidade | 365,0000    | 730,0000    | Homologado em<br>23/10/2023 10:23:55<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0004 - Cinto múltiplos bolsos porta ferramentas - CINTO MULTIPLOS PORTA FERRAMENTA - Valor Referência: 79,8500**

| Fornecedor                                 | Modelo                              | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|--------------------------------------------|-------------------------------------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| 39.728.393 JAIR DOS SANTOS<br>DOBRACHINSKI | CINTO MULTIPLOS<br>PORTA FERRAMENTA | 2,0000 Unidade | 59,9000     | 119,8000    | Homologado em<br>23/10/2023 10:23:55<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0006 - Martelo unha 30mm com cabo de fibra de vidro - MARTELO 30 MM - Valor Referência: 61,6700**

| Fornecedor                                 | Modelo        | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|--------------------------------------------|---------------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| 39.728.393 JAIR DOS SANTOS<br>DOBRACHINSKI | MARTELO 30 MM | 1,0000 Unidade | 49,9000     | 49,9000     | Homologado em<br>23/10/2023 10:23:55<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0007 - Nível de bolha de alumínio com base magnética 12" - mister - Valor Referência: 52,0000**

| Fornecedor                                                              | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|-------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| ELETRO CENTER MATERIAIS<br>ELETRICOS, HIDRAULICOS E<br>FERRAMENTAS LTDA | mister | 2,0000 Unidade | 35,6300     | 71,2600     | Homologado em<br>23/10/2023 10:23:55<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0008 - Alicates universal 8" com isolamento até 1000V - ALICATE UNIVERSAL 8 ISOLADO - Valor Referência: 66,4300**

| Fornecedor                                 | Modelo                         | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|--------------------------------------------|--------------------------------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| 39.728.393 JAIR DOS SANTOS<br>DOBRACHINSKI | ALICATE UNIVERSAL<br>8 ISOLADO | 2,0000 Unidade | 24,9000     | 49,8000     | Homologado em<br>23/10/2023 10:23:55<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0009 - Alicates de corte diagonal 6.1/4" com isolamento até 1000V - dttools - Valor Referência: 68,9000**

| Fornecedor                                                              | Modelo  | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|-------------------------------------------------------------------------|---------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| ELETRO CENTER MATERIAIS<br>ELETRICOS, HIDRAULICOS E<br>FERRAMENTAS LTDA | dttools | 2,0000 Unidade | 33,6500     | 67,3000     | Homologado em<br>23/10/2023 10:23:55<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |

**0010 - Alicates bico meia cana 6.1/2" com isolamento até 1000V - mister - Valor Referência: 53,7700**

| Fornecedor                                                              | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                             |
|-------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| ELETRO CENTER MATERIAIS<br>ELETRICOS, HIDRAULICOS E<br>FERRAMENTAS LTDA | mister | 2,0000 Unidade | 32,3200     | 64,6400     | Homologado em<br>23/10/2023 10:23:55<br>Por: MURILO<br>MACHADO SILVA |



**0011 - Alicata de preção 10" - ALICATE PRESSAO 10 - Valor Referência: 53,6800**

| Fornecedor                              | Modelo             | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-----------------------------------------|--------------------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| 39.728.393 JAIR DOS SANTOS DOBRACHINSKI | ALICATE PRESSAO 10 | 1,0000 Unidade | 23,0000     | 23,0000     | Homologado em 23/10/2023 10:23:55<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

**0012 - Alicata desencapador de fio 8" - lotus - Valor Referência: 114,7200**

| Fornecedor                                                        | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | lotus  | 1,0000 Unidade | 64,0400     | 64,0400     | Homologado em 23/10/2023 10:23:55<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

**0014 - Jogo de chave fenda/Philips isolada 1000V 6 pcs - lotus - Valor Referência: 157,6300**

| Fornecedor                                                        | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | lotus  | 1,0000 Unidade | 157,6300    | 157,6300    | Homologado em 23/10/2023 10:23:55<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

**0017 - Alicata crimpar prensa terminal ilhós 0,5mm até 6mm - Alicata - Valor Referência: 129,1000**

| Fornecedor                            | Modelo  | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|---------------------------------------|---------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA | Alicata | 1,0000 Unidade | 62,4600     | 62,4600     | Homologado em 23/10/2023 10:23:55<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

**0018 - Detector de tensão AC entre 90V até 600V - TV-600 - Valor Referência: 71,5700**

| Fornecedor                               | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| INSTRUTHERM INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA | TV-600 | 2,0000 Unidade | 57,6300     | 115,2600    | Homologado em 23/10/2023 10:23:55<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

**0019 - Arco serra ferro 12" - lotus - Valor Referência: 40,9100**

| Fornecedor                                                        | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | lotus  | 1,0000 Unidade | 15,0000     | 15,0000     | Homologado em 23/10/2023 10:23:55<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

**0020 - Jogo de tarraças rosca, para cano tubo PVC(1/2",3/4",1", 1 ½" e 2") - vonder nacional - Valor Referência: 909,0200**

| Fornecedor                                                        | Modelo          | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | vonder nacional | 1,0000 Unidade | 883,5700    | 883,5700    | Homologado em 23/10/2023 10:23:55<br>Por: MURILO MACHADO SILVA |

  
MURILO MACHADO SILVA  
Autoridade Competente

